HỘI ĐỒNG NGUYỄN PHÚC TỘC VIỆT NAM
(HOÀNG TỘC NHÀ NGUYỄN)

VP: 317/3 Điện Biên Phủ - P. Trường An – Tp. Huế

ĐT: 0918333052 - 0914197063

ĐƠN XIN TƯƠNG TRỢ

   Kính gửi: Hội đồng Nguyễn Phúc Tộc Việt Nam

Tôi tên là:……………………………………………………………………………………………………

Thuộc Hệ:………………………. Phòng:………………………………………………………………..

Địa chỉ thường trú:………………………………………………………………………………………

Địa chỉ liên lạc:……………………………………………………………………………………………

Điện thoại……………………………………………..

Tôi làm đơn này để xin Hội đồng Nguyễn Phúc Tộc Việt Nam xem xét tương trợ cho gia đình

chúng tôi vì hoàn cảnh gia đình thuộc diện:

-  Hộ nghèo (kèm theo bản photocopy có công chứng).

- Hộ cận nghèo. (kèm theo bản photocopy có công chứng).

- Hộ có hoàn cảnh khó khăn đặc biệt (trình bày hoàn cảnh):

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………….

Tôi xin chân thành cảm ơn:

……….., ngày ……tháng……năm 2023

                                                                                    (ký và ghi họ, tên)

                Nếu là hộ thuộc diện có hoàn cảnh khó khăn đặc biệt thì phải có xác nhận của Hệ, phòng.

 Lưu ý:   Đơn xin tương trợ được phát trong Lễ Chánh kỵ Đức Hưng Tổ Hiếu Khang Hoàng Đế hoặc Bà

Con đến nhận và nộp hồ sơ tại một trong các địa điểm sau:

1- Phía Bắc Sông Hương

- Ông Tôn Thất Hộ, số nhà 02 kiệt 63 Phạm Thị Liên- P. Kim Long – Tp Huế . ĐT 0903562356.

- Ông Vĩnh Dũng, số nhà 04 kiệt 407 Chi Lăng – P. Gia Hội – tp Huế. ĐT 0917690736.

2- Phía Nam sông Hương

- Ông Vĩnh Hùng, số nhà 06 Huỳnh Tấn Phát – P. Xuân Phú – Tp. Huế. ĐT 0914066025.

- Ông Tôn Thất Dũng  số nhà 20/317 Điện Biên Phủ  – P. Trường An – Tp. Huế. ĐT 0914031015.

  Hạn cuối nhận hồ sơ:  Thứ 2, ngày 27 tháng 11 năm 2023 (theo dấu bưu điện).

Ngày phát : Vào lúc 15g00 ngày thứ 6 – 02/02/2024 (23/12 Quý Mão) tại Thân Huân Từ - 113

Hàn Mặc Tử - Huế.

HỘI ĐỒNG NGUYỄN PHÚC TỘC VIỆT NAM
(HOÀNG TỘC NHÀ NGUYỄN)

VP: 317/3 Điện Biên Phủ - P. Trường An – Tp. Huế

ĐT: 0918333052 - 0914197063

GIẤY ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG

   Kính gửi: Hội đồng Nguyễn Phúc Tộc Việt Nam

Tôi tên là:……………………………………………………………………………………………………

Thuộc Hệ:………………………. Phòng:………………………………………………………………..

Địa chỉ thường trú:………………………………………………………………………………………

Địa chỉ liên lạc:……………………………………………………………………………………………

Điện thoại……………………………………………..

Có con (cháu nội) tên là:…………………………………………………………………………………

Sinh ngày…… tháng…..   năm…………

Hiện đang học lớp:…………………………Trường:…………………………………………………

Thành tích đạt được trong năm học ( xuất sắc,  giỏi,  trúng tuyển vào đại học, đạt các  giải

Nhất, Nhì, Ba về thi học sinh giỏi và các hoạt động Văn - Thể - Mỹ  từ cấp thành phố - thị xã -

huyện trở lên ): ………………………………………………………………………………………………………

        Sau khi tham khảo thông báo của Hội đồng Nguyễn Phúc Tộc Việt Nam (Hoàng Tộc nhà

Nguyễn), tôi nhận thấy có đủ điều kiện để được khen thưởng. Vậy tôi viết giấy này kính đề nghị

Hội đồng xét tặng phần thưởng cho con (cháu).

                                    Tôi xin chân thành cảm ơn.

                               ……. Ngày…….tháng……năm 2023
                                     (ký và ghi họ, tên)

Hồ sơ đính kèm:

    - Với học sinh: Giấy khen đạt học sinh giỏi năm học 2022 - 2023 và các giấy khen khác có chứng nhận

sao lục của phường (xã).

     - Với sinh viên năm I: Có giấy trúng tuyển đại học năm học 2023 – 2024.

 - Với sinh viên năm II và III: có bảng điểm năm học 2022 – 2023 do trường cấp.

     - Với học sinh thuộc diện gia đình hộ nghèo, cận nghèo chỉ cần đạt học sinh tiên tiến (có chứng nhận

sao lục của phường (xã) về sổ hộ nghèo, cận nghèo và giấy khen năm học 2022 - 2023).

                         ( Chú ý: Đối tượng HS chỉ xét từ bậc THCS trở lên).

Lưu ý: Mẫu giấy đề nghị khen thưởng được phát trong Lễ Chánh kỵ Đức Hưng Tổ Hiếu Khang Hoàng Đế

hoặc Bà Con đến nhận và nộp hồ sơ tại một trong các địa điểm sau:

3- Phía Bắc Sông Hương

- Ông Tôn Thất Hộ, số nhà 02 kiệt 63 Phạm Thị Liên- P. Kim Long – Tp Huế . ĐT 0903562356.

- Ông Vĩnh Dũng, số nhà 04 kiệt 407 Chi Lăng – P. Gia Hội – tp Huế. ĐT 0917690736.

4- Phía Nam sông Hương

- Ông Vĩnh Hùng, số nhà 06 Huỳnh Tấn Phát – P. Xuân Phú – Tp. Huế. ĐT 0914066025.

- Ông .Tôn Thất Dũng  số nhà 20/317 Điện Biên Phủ  – P. Trường An – Tp. Huế. ĐT 0914031015.

Hạn cuối nhận hồ sơ:  Thứ 2, ngày 27 tháng 11 năm 2023 (theo dấu bưu điện).

Ngày phát thưởng: Vào lúc 14g30 ngày Chủ nhật 28/01/2024 (18/12 Quý Mão) tại Nhà hát Duyệt

Thị Đường - Đại Nội Huế.